АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 05.04.2016 г.
	N 77

О внесении изменений в постановление
администрации МО «Володарский район
№ 754 от 18.05.2015 г. «Об утверждении
состава единой комиссии по осуществлению
закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных нужд
администрации МО «Володарский район»

В связи с кадровыми изменениями администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Вывести из состава единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации МО «Володарский район» Магзанова Серика Иосифовича, заместителя главы администрации МО «Володарский район», председателя комиссии.
2.	Назначить председателем комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации МО «Володарский район» Ильжанова Марата Салауатовича, помощника главы администрации МО «Володарский район».
3.	Ввести в состав единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации МО «Володарский район» Манатову Алию Масютовну, инспектора отдела образования администрации МО "Володарский район", члена комиссии.
4.	Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район»  (Лукманов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
5.	Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по оперативной работе Магзанова С.И.

Глава администрации                                                         Б.Г. Миндиев